

Gordons Bar ApS

Torvet 3 kl
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/12/2020

Peter Lauritsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gordons Bar ApS

Torvet 3 kl

5800 Nyborg

e-mailadresse: info@gordonsbar.dk

CVR-nr: 37964832

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i restaurationsdrift samt dermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 23. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 170 og en negativ egenkapital på tkr. -59.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen.

Selskabets ledelse er bevidst om kapitaltabet.

Selskabets samlede forpligtelser overstiger de samlede aktiver med tkr. 59 pr. 31.12.2019. De samlede forpligtelser indeholder en gæld til selskabets ejer. Selskabets ejer er villig til at stille lånet til rådighed for selskabet uden afdrag indtil selskabet kan bære denne byrde.

Ledelsen bedømmer at selskabet kan gennemføre driften i 2020 og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		645.903	447.484
Personaleomkostninger	1	-607.408	-589.109
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.223	-13.333
Resultat af ordinær primær drift		26.272	-154.958
Øvrige finansielle omkostninger		-3.288	-1.187
Ordinært resultat før skat		22.984	-156.145
Skat af årets resultat		0	5.411
Årets resultat		22.984	-150.734
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.984	-150.734
I alt		22.984	-150.734

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	12.223
Materielle anlægsaktiver i alt		0	12.223
Deposita		29.100	29.100
Finansielle anlægsaktiver i alt		29.100	29.100
Anlægsaktiver i alt		29.100	41.323
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		25.000	25.000
Likvide beholdninger		116.279	77.066
Omsætningsaktiver i alt		141.279	102.066
Aktiver i alt		170.379	143.389

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-108.564	-131.549
Egenkapital i alt		-58.564	-81.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.902	30.258
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		196.744	62.566
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.297	132.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		228.943	224.938
Gældsforpligtelser i alt		228.943	224.938
Passiver i alt		170.379	143.389

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	584.874	574.681
Pensionsbidrag	6.343	6.153
Andre omkostninger til social sikring	16.191	8.275
	607.408	589.109

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er en betingelse for den fortsatte drift, at selskabets kreditfaciliteter opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet herfor. Ledelsen forventer at have den fornødne likviditet til rådighed i regnskabsåret 2020.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Operationelle leasingforpligtelser

Leje af lokaler udgør årligt t.kr. 134. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 67.

Finansielle leasingforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid 41 måneder med en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 6.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2